

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**                      **20163**                      **Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov**

|                  |                                                                                                                |                                                |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Zadavatel</b> | <b>statutární město Havířov</b><br><b>Svornosti 86/2</b><br><b>736 01                      Havířov - Město</b> | <b>IČO: 00297488</b><br><b>DIČ: CZ00297488</b> |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

|                    |                                                                                              |                                                |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel:</b> | <b>MVEX stavby s.r.o.</b><br><b>Selská 50</b><br><b>739 25                      Sviadnov</b> | <b>IČO: 03997286</b><br><b>DIČ: CZ03997286</b> |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 5 834 533,49        |
| PSV              |  |  | 11 192,00           |
| MON              |  |  | 144 471,00          |
| Vedlejší náklady |  |  | 169 801,51          |
| Ostatní náklady  |  |  | 110 002,00          |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>6 270 000,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>         |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>         |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>6 270 000,00 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>1 316 700,00 CZK</b> |

**Zaokrouhlení** **0,00 CZK**

|                          |                         |
|--------------------------|-------------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>7 586 700,00 CZK</b> |
|--------------------------|-------------------------|

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                        | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem         | %         |
|------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|-----------|
|                  | <b>Ostatní a vedlejší náklady</b>                            | <b>0,00</b>             | <b>279 803,51</b>       | <b>58 758,74</b>  | <b>338 562,25</b>   | <b>4</b>  |
| 01               | VRN                                                          | 0,00                    | 279 803,51              | 58 758,74         | 338 562,25          | 4         |
|                  | <b>Stavební objekt</b>                                       |                         |                         | <b>0,00</b>       |                     |           |
| <b>SO 100.1</b>  | <b>Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce</b> | <b>0,00</b>             | <b>831 919,55</b>       | <b>174 703,11</b> | <b>1 006 622,66</b> | <b>13</b> |
| 01               | Stavební rozpočet                                            | 0,00                    | 831 919,55              | 174 703,11        | 1 006 622,66        | 13        |
| <b>SO 100.2</b>  | <b>Komunikace - zpevněné propustné plochy</b>                | <b>0,00</b>             | <b>4 112 933,35</b>     | <b>863 716,00</b> | <b>4 976 649,35</b> | <b>66</b> |
| 01               | Stavební rozpočet                                            | 0,00                    | 4 112 933,35            | 863 716,00        | 4 976 649,35        | 66        |
| <b>SO 100.3</b>  | <b>Komunikace - ostatní plochy</b>                           | <b>0,00</b>             | <b>828 721,09</b>       | <b>174 031,43</b> | <b>1 002 752,52</b> | <b>13</b> |
| 01               | Stavební rozpočet                                            | 0,00                    | 828 721,09              | 174 031,43        | 1 002 752,52        | 13        |
| <b>SO 400</b>    | <b>Veřejné osvětlení</b>                                     | <b>0,00</b>             | <b>216 622,50</b>       | <b>45 490,73</b>  | <b>262 113,23</b>   | <b>3</b>  |
| 01               | Rozpočet                                                     | 0,00                    | 216 622,50              | 45 490,73         | 262 113,23          | 3         |
| Celkem za stavbu |                                                              | 0,00                    | 6 270 000,00            | 1 316 700,00      | 7 586 700,00        | 100       |

Popis stavby: 20163 - Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

##### Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

##### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

##### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                          | Typ dílu |  |  | Celkem       | %  |
|-------|------------------------------------------------|----------|--|--|--------------|----|
| 1     | Zemní práce                                    | HSV      |  |  | 551 750,80   | 9  |
| 1.1   | Zemní práce - odvodnění                        | HSV      |  |  | 26 327,63    | 0  |
| 11    | Přípravné a přidružené práce                   | HSV      |  |  | 175 890,00   | 3  |
| 21    | Úprava podloží a základ.spáry                  | HSV      |  |  | 167 375,10   | 3  |
| 27    | Základy                                        | HSV      |  |  | 113 383,20   | 2  |
| 56    | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | HSV      |  |  | 775 120,00   | 12 |
| 57    | Kryty štěrkových a živičných komunikací        | HSV      |  |  | 8 384,00     | 0  |
| 58    | Cementobetonové kryty komunikací               | HSV      |  |  | 103 572,00   | 2  |
| 59    | Dlažby a předlažby komunikací                  | HSV      |  |  | 1 520 409,70 | 24 |
| 87    | Potrubí z trub z plastických hmot              | HSV      |  |  | 7 090,60     | 0  |
| 89    | Ostatní konstrukce na trubním vedení           | HSV      |  |  | 4 978,00     | 0  |
| 91    | Doplňující práce na komunikaci                 | HSV      |  |  | 450 330,25   | 7  |
| 93    | Dokončovací práce inženýrských staveb          | HSV      |  |  | 327 500,00   | 5  |
| 96    | Bourání konstrukcí                             | HSV      |  |  | 5 240,00     | 0  |
| 99    | Staveništní přesun hmot                        | HSV      |  |  | 378 903,72   | 6  |
| 99.1  | Sanace pláně                                   | HSV      |  |  | 689 229,34   | 11 |
| 711   | Izolace proti vodě                             | PSV      |  |  | 11 192,00    | 0  |
| M21   | Elektromontáže                                 | MON      |  |  | 144 471,00   | 2  |
| D96   | Přesuny sutí a vybouraných hmot                | PSU      |  |  | 529 049,15   | 8  |

|             |                  |    |  |  |              |     |
|-------------|------------------|----|--|--|--------------|-----|
| VN          | Vedlejší náklady | VN |  |  | 169 801,51   | 3   |
| ON          | Ostatní náklady  | ON |  |  | 110 002,00   | 2   |
| Cena celkem |                  |    |  |  | 6 270 000,00 | 100 |

























































### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |       |                                              |
|----|-------|----------------------------------------------|
| S: | 20163 | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | 000   | Vedlejší a ostatní náklady                   |
| R: | 01    | VRN                                          |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                             |        |          |           | <b>169 801,51</b> |       |                          |
| 1              | 005111020R    | Vytyčení stavby                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 30 000,00 | 30 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 2              | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                          | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 3              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště včetně mobilního oplocení v min. výšce 1,8 m kolem celého staveniště | Soubor | 1,00000  | 66 801,51 | 66 801,51         |       | RTS 20/ II               |
| 4              | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                                          | Soubor | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 5              | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                                                      | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 6              | 005124010R    | Koordinační činnost                                                                                 | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00          |       | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                              |        |          |           | <b>110 002,00</b> |       |                          |
| 7              | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                           | Soubor | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 8              | 005211040R    | Užívání veřejných ploch a prostranství                                                              | Soubor | 1,00000  | 1,00      | 1,00              |       | RTS 20/ II               |
| 9              | 005231010R    | Revize                                                                                              | Soubor | 1,00000  | 1,00      | 1,00              |       | RTS 20/ II               |
| 10             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                                                    | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| 11             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                            | Soubor | 1,00000  | 60 000,00 | 60 000,00         |       | RTS 20/ II               |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                                                     |        |          |           | <b>279 803,51</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1.1</b> |               | <b>Zemní práce - odvodnění</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |           | <b>26 327,63</b> |       |                          |
| 1               | 132201112R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>přípojka :<br>10,00*0,60*1,50<br>vpust' :<br>1,50*1,50*1,50<br>drenáž :<br>45,00*0,30*0,30 | m3 | 16,42500 | 262,00    | 4 303,35         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 2               | 132201119R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.                                                                                                     | m3 | 16,42500 | 46,00     | 755,55           | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 3               | 161101101R00  | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                                                                                                                        | m3 | 16,42500 | 131,00    | 2 151,68         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 4               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                                      | m3 | 16,42500 | 236,00    | 3 876,30         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 5               | 174101101R00  | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu<br>ck :<br>16,425<br>odpočet :<br>lože :<br>-1,35<br>obsyp :                                                                                 | m3 | 7,84270  | 157,00    | 1 231,30         | 800-1 | RTS 20/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          | 16,42500  |                  |       |                          |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          | -1,35000  |                  |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č.                                         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství                                 | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|                                              |               | -2,70<br>vpust' :<br>-3,14*0,32*0,32*1,50<br>drenáž :<br>-45,00*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | -2,70000<br><br>-0,48230<br><br>-4,05000 |           |           |       |                          |
| 6                                            | 175101101R00  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,<br>10,00*0,60*0,45                                                                                             | m3 | 2,70000                                  | 262,00    | 707,40    | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 7                                            | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3 | 16,42500                                 | 197,00    | 3 235,73  | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 8                                            | 451573111R00  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm<br>v otevřeném výkopu,<br>10,00*0,60*0,10                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 0,60000                                  | 1 245,00  | 747,00    | 827-1 | RTS 20/ II               |
| 9                                            | 58337306R     | štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B<br>2,70*2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | T  | 5,40000                                  | 393,00    | 2 122,20  | SPCM  | RTS 20/ II               |
| 10                                           | 58344197R     | štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A<br>7,84*2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 15,68000                                 | 459,00    | 7 197,12  | SPCM  | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | <b>68 370,00</b>                         |           |           |       |                          |
| 11                                           | 113107630R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 235,00000                                | 98,00     | 23 030,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 12                                           | 113151155R00  | Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 200 mm<br>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, | m2 | 235,00000                                | 124,00    | 29 140,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 13                                           | 113202111R00  | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých<br>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                      | m  | 81,00000                                 | 200,00    | 16 200,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | <b>13 643,10</b>                         |           |           |       |                          |
| 14                                           | 212572111R00  | Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 1,35000                                  | 1 245,00  | 1 680,75  | 800-2 | RTS 20/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník             | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------------------|--------------------------|
|                |               | 45,00*0,30*0,10                                                                                                                                                                                                |    | 1,35000   |           |           |                   |                          |
| 15             | 212531111R00  | Výplň travivodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,<br>45,00*0,30*0,20                                                                                     | m3 | 2,70000   | 590,00    | 1 593,00  | 800-2             | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    | 2,70000   |           |           |                   |                          |
| 16             | 212753114R00  | Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože                                                                                                                      | m  | 45,00000  | 66,00     | 2 970,00  | 827-1             | RTS 20/ II               |
| 17             | 212971110R00  | Zřízení opláštění odvod. travivodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,<br>45,00*(0,30+0,30)*2                                                                                      | m2 | 54,00000  | 26,00     | 1 404,00  | 800-2             | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    | 54,00000  |           |           |                   |                          |
| 18             | 28611223.AR   | trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm<br>45,00*1,015                                                                                                                  | m  | 45,67500  | 66,00     | 3 014,55  | SPCM              | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    | 45,67500  |           |           |                   |                          |
| 19             | 693660194R    | geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2<br>54,00*1,20                                                                               | m2 | 64,80000  | 46,00     | 2 980,80  | SPCM              | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    | 64,80000  |           |           |                   |                          |
| <b>Díl: 56</b> |               | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                                                                                                          |    |           |           |           | <b>110 448,00</b> |                          |
| 20             | 564851111R00  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm<br>vozovka - žulová kostka :<br>12,00<br>vozovka - betonová :<br>190,00<br>požární plocha - ecoraster E50 :<br>58,00 | m2 | 260,00000 | 177,00    | 46 020,00 | 822-1             | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
| 21             | 564861111R00  | Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm<br>vozovka - žulová kostka :<br>12,00*1,05<br>vozovka - betonová :                                                   | m2 | 273,00000 | 236,00    | 64 428,00 | 822-1             | RTS 20/ II               |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |                   |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                 | MJ | Množství              | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------|----|-----------------------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | 190,00*1,05<br>požární plocha - ecoraster E50 :<br>58,00*1,05 |    | 199,50000<br>60,90000 |           |        |       |                          |

|                |                                      |                                                                                       |    |          |        |          |                   |            |
|----------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------------|------------|
| <b>Díl: 59</b> | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b> |                                                                                       |    |          |        |          | <b>215 964,50</b> |            |
| 22             | 591211111R00                         | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm | m2 | 12,00000 | 750,00 | 9 000,00 | 822-1             | RTS 20/ II |

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

vozovka - žulová kostka :

12,00

12,00000

|    |              |                                                                           |    |           |        |           |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| 23 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm | m2 | 190,00000 | 400,00 | 76 000,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|------------|

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

vozovka - betonová :

190,00

190,00000

|    |              |                                                          |    |          |        |           |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------|------------|
| 24 | 596291113R00 | Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm                     | m  | 3,00000  | 150,00 | 450,00    | 822-1 | RTS 20/ II |
| 25 | 596921212R00 | Kladení vegetačních tvárníc plastových, plocha do 100 m2 | m2 | 58,00000 | 220,00 | 12 760,00 | 822-1 | RTS 20/ II |

zřízení podkladního lože, položení tvárníc.

požární plocha - ecoraster E50 :

58,00

58,00000

|    |              |                                                                                                                |    |         |        |          |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-------|------------|
| 26 | 596921291R00 | Kladení vegetačních tvárníc plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez<br>dodávky materiálu | m3 | 2,90000 | 660,00 | 1 914,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-------|------------|

zřízení podkladního lože, položení tvárníc.

58,00\*0,05

2,90000

|    |             |                                                                                                         |    |          |        |           |      |            |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|------------|
| 27 | 28324500.AR | tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm;<br>černá | m2 | 58,58000 | 500,00 | 29 290,00 | SPCM | RTS 20/ II |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|------------|

58,00\*1,01

58,58000

|    |            |                                                        |   |         |        |          |      |            |
|----|------------|--------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|------|------------|
| 28 | 583414034R | kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B | t | 5,80000 | 530,00 | 3 074,00 | SPCM | RTS 20/ II |
|----|------------|--------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|------|------------|

2,90\*2,00

5,80000

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č.                                                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 29                                                  | 58380120.AR   | kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm<br>12,00*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 12,12000  | 950,00    | 11 514,00        | SPCM  | RTS 20/ II               |
| 30                                                  | 5924511910R   | dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm<br>190,00*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 191,90000 | 375,00    | 71 962,50        | SPCM  | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>7 090,60</b>  |       |                          |
| 31                                                  | 871313121R00  | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm<br>v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 10,00000  | 200,00    | 2 000,00         | 827-1 | RTS 20/ II               |
| 32                                                  | 87002         | Napojení přípojek na potrubí vč.tvarovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,00000   | 500,00    | 500,00           |       | Vlastní                  |
| 33                                                  | 28611260.AR   | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm<br>10,00*1,093                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 10,93000  | 420,00    | 4 590,60         | SPCM  | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>4 978,00</b>  |       |                          |
| 34                                                  | 895941311RT2  | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50<br>včetně zřízení lože ze šterkopísku,                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,00000   | 2 489,00  | 2 489,00         | 827-1 | RTS 20/ II               |
| 35                                                  | 899431111R00  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte<br>odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděžení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, | kus | 1,00000   | 1 703,00  | 1 703,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 36                                                  | 899203111RT3  | Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400<br>včetně rámu a košů na bahno,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,00000   | 786,00    | 786,00           | 827-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>       |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>83 512,75</b> |       |                          |
| 37                                                  | 916261111RT1  | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou<br>dvouřádek :                                                                                                                                              | m   | 24,00000  | 300,00    | 7 200,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
|                  |               | 12,00*2                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 24,00000  |           |                  |       |                          |
| 38               | 917461111R00  | Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>se zřízením lože tl. 80-100 mm                                                                                                 | m   | 23,00000  | 400,00    | 9 200,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 39               | 917862111R00  | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.                                                                        | m   | 75,00000  | 440,00    | 33 000,00        | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 40               | 58380373R     | obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm<br>23,00*1,01                                                                                                                                         | m   | 23,23000  | 800,00    | 18 584,00        | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 23,23000  |           |                  |       |                          |
| 41               | 59217488R     | obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá<br>75,00*1,01                                                                                                                                                     | kus | 75,75000  | 205,00    | 15 528,75        | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 75,75000  |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           | <b>54 441,99</b> |       |                          |
| 42               | 998223011R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu<br>vodorovně do 200 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>8,9,10,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41, :<br>Součet: : 340,26242 | t   | 340,26242 | 160,00    | 54 441,99        | 822-1 | RTS 20/ II               |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 340,26242 |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 99.1</b> |               | <b>Sanace pláň</b>                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>96 864,66</b> |       |                          |
| 43               | 122202202R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br>260,00*0,25                                                           | m3  | 65,00000  | 185,00    | 12 025,00        | 800-1 | RTS 20/ II               |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 65,00000  |           |                  |       |                          |
| 44               | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.                                                                 | m3  | 65,00000  | 30,00     | 1 950,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 45               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                           | m3  | 65,00000  | 200,00    | 13 000,00        | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 46               | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                                                      | m3  | 65,00000  | 165,00    | 10 725,00        | 800-1 | RTS 20/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 47   | 289971212R00  | Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m                  | m2 | 260,00000 | 25,00     | 6 500,00  | 800-2 | RTS 20/ II               |
| 48   | 564871111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm        | m2 | 260,00000 | 150,00    | 39 000,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 49   | 69370522R     | geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 | m2 | 312,00000 | 30,00     | 9 360,00  | SPCM  | RTS 20/ II               |

260,00\*1,20

312,00000

|    |              |                                                                           |   |           |       |          |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|-------|------------|
| 50 | 998222011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu | t | 143,48880 | 30,00 | 4 304,66 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|-------|------------|

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

47,48,49, :

Součet : 143,48880

143,48880

|                 |              |                                                                                                        |                   |           |        |           |       |            |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                 | <b>150 278,32</b> |           |        |           |       |            |
| 51              | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t                 | 280,37000 | 131,00 | 36 728,47 | 822-1 | RTS 20/ II |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,13, :

Součet : 280,37000

280,37000

|    |              |                                                                                           |   |             |       |           |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|-------|------------|
| 52 | 979082219R00 | Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 2 523,33000 | 13,00 | 32 803,29 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,13, :

Součet : 2523,33000

2 523,33000

|    |              |                                                                       |   |           |        |           |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| 53 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 280,37000 | 288,00 | 80 746,56 | 801-3 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,13, :

Součet : 280,37000

280,37000

|               |  |  |  |  |  |                   |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>831 919,55</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                                       |
|----|----------|-------------------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov          |
| O: | SO 100.1 | Komunikace - zpevněné propustné plochy - rekonstrukce |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                   |    |           |           | <b>281 260,00</b> |       |                          |
| 1              | 121101102R00  | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m<br>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením<br>1350,00*0,20 | m3 | 270,00000 | 98,00     | 26 460,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 2              | 122202203R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.                  | m3 | 350,00000 | 262,00    | 91 700,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 3              | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny<br>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.            | m3 | 350,00000 | 33,00     | 11 550,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 4              | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                      | m3 | 350,00000 | 236,00    | 82 600,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 5              | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                 | m3 | 350,00000 | 197,00    | 68 950,00         | 800-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                                                                                                  |    |           |           | <b>101 640,00</b> |       |                          |
| 6              | 113107420R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm                                                                                              | m2 | 770,00000 | 66,00     | 50 820,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 7              | 113107620R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm                                                                                     | m2 | 770,00000 | 66,00     | 50 820,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 21</b> |               | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>                                                                                                                                                                 |    |           |           | <b>153 732,00</b> |       |                          |
| 8              | 211571112R00  | Výplň odvodňovacích žebor štěrkopískem netříděným<br>do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene<br>zemina                                                 | m3 | 8,00000   | 1 245,00  | 9 960,00          | 800-2 | RTS 20/ II               |
| 9              | 211571121R00  | Výplň odvodňovacích žebor kamenivem drobným těžným<br>do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene<br>16-32                                                 | m3 | 92,00000  | 1 245,00  | 114 540,00        | 800-2 | RTS 20/ II               |
| 10             | 212971110R00  | Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,<br>v rýze nebo v zářezu se stěnami,                                                                                                | m2 | 360,00000 | 26,00     | 9 360,00          | 800-2 | RTS 20/ II               |
| 11             | 693660194R    | geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2                                                                                   | m2 | 432,00000 | 46,00     | 19 872,00         | SPCM  | RTS 20/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|-----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | 360,00*1,20   |    | 432,00000 |           |        |       |                          |

|                |                                                       |  |  |  |  |  |                   |  |
|----------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|
| <b>Díl: 56</b> | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b> |  |  |  |  |  | <b>654 192,00</b> |  |
|----------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|

|    |              |                                                                                               |    |             |        |            |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|-------|------------|
| 12 | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm | m2 | 1 470,00000 | 177,00 | 260 190,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|-------|------------|

vozovka - betonová :

725,00

725,00000

požární plocha - ecoraster E50 :

745,00

745,00000

|    |              |                                                                                               |    |             |        |            |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|-------|------------|
| 13 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm | m2 | 1 543,50000 | 236,00 | 364 266,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|-------|------------|

vozovka - betonová :

725,00\*1,05

761,25000

požární plocha - ecoraster E50 :

745,00\*1,05

782,25000

|    |              |                                                                                               |    |           |        |           |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| 14 | 564871111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm | m2 | 126,00000 | 236,00 | 29 736,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|------------|

chodník :

80,00\*1,05

84,00000

kontejnerové hnízdo :

40,00\*1,05

42,00000

|                |                                      |  |  |  |  |  |                     |  |
|----------------|--------------------------------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|
| <b>Díl: 59</b> | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b> |  |  |  |  |  | <b>1 304 445,20</b> |  |
|----------------|--------------------------------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|

|    |              |                                                                           |    |           |        |            |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|-------|------------|
| 15 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm | m2 | 845,00000 | 400,00 | 338 000,00 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|-------|------------|

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

vozovka - betonová :

725,00

725,00000

chodník :

80,00

80,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.                                          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                | MJ  | Množství              | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                                               |               | kontejnerové hnízdo :<br>40,00                                                                                                                                               |     | 40,00000              |           |                   |       |                          |
| 16                                            | 596291113R00  | Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm                                                                                                                                         | m   | 20,00000              | 150,00    | 3 000,00          | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 17                                            | 596921212R00  | Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 100 m2<br>zřízení podkladního lože, položení tvárnic.<br>požární plocha - ecoraster E50 :<br>745,00                        | m2  | 745,00000             | 220,00    | 163 900,00        | 822-1 | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 745,00000             |           |                   |       |                          |
| 18                                            | 596921291R00  | Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez<br>dodávky materiálu<br>zřízení podkladního lože, položení tvárnic.<br>745,00*0,05 | m3  | 37,25000              | 660,00    | 24 585,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 37,25000              |           |                   |       |                          |
| 19                                            | 28324500.AR   | tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm;<br>černá<br>745,00*1,01                                                       | m2  | 752,45000             | 500,00    | 376 225,00        | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 752,45000             |           |                   |       |                          |
| 20                                            | 583414034R    | kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B<br>37,25*2,00                                                                                                         | t   | 74,50000              | 530,00    | 39 485,00         | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 74,50000              |           |                   |       |                          |
| 21                                            | 590001        | parkovací značky pro oddělení parkovacích stání                                                                                                                              | kus | 1 000,00000           | 33,00     | 33 000,00         |       | Vlastní                  |
| 22                                            | 592451158R    | dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm;<br>š = 100 mm; tl. 80,0 mm<br>7,00*1,01                                         | m2  | 7,07000               | 550,00    | 3 888,50          | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 7,07000               |           |                   |       |                          |
| 23                                            | 5924511910R   | dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm<br>725,00*1,01<br>(80,00-7,00)*1,01                                                           | m2  | 805,98000             | 375,00    | 302 242,50        | SPCM  | RTS 20/ II               |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 732,25000<br>73,73000 |           |                   |       |                          |
| 24                                            | 592452570T    | Dlažba zatravnňovací 200/200/80 mm s možností zasakování<br>40,00*1,01                                                                                                       | m2  | 40,40000              | 498,00    | 20 119,20         |       | Vlastní                  |
|                                               |               |                                                                                                                                                                              |     | 40,40000              |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b> |               |                                                                                                                                                                              |     |                       |           | <b>341 926,50</b> |       |                          |
| 25                                            | 917862111R00  | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu<br>prostého, do lože z betonu prostého C 12/15                                  | m   | 530,00000             | 440,00    | 233 200,00        | 822-1 | RTS 20/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník             | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|-------------------|--------------------------|
|                  |               | S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.                                                                                   |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | 490,00                                                                                                                   |     | 490,00000   |           |            |                   |                          |
|                  |               | 40,00                                                                                                                    |     | 40,00000    |           |            |                   |                          |
| 26               | 59217420R     | obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá                                | kus | 40,40000    | 180,00    | 7 272,00   | SPCM              | RTS 20/ II               |
|                  |               | 40,00*1,01                                                                                                               |     | 40,40000    |           |            |                   |                          |
| 27               | 59217488R     | obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                  | kus | 494,90000   | 205,00    | 101 454,50 | SPCM              | RTS 20/ II               |
|                  |               | 490,00*1,01                                                                                                              |     | 494,90000   |           |            |                   |                          |
| <b>Díl: 96</b>   |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                |     |             |           |            | <b>4 585,00</b>   |                          |
| 28               | 966006121R00  | Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek pro staničení a ohraničení obetonovaných, kilometrovníky          | kus | 7,00000     | 655,00    | 4 585,00   | 822-1             | RTS 20/ II               |
|                  |               | s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | zahrazovací sloupky :                                                                                                    |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | 7,00                                                                                                                     |     | 7,00000     |           |            |                   |                          |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                           |     |             |           |            | <b>312 892,93</b> |                          |
| 29               | 998223011R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu                                                  | t   | 1 955,58082 | 160,00    | 312 892,93 | 822-1             | RTS 20/ II               |
|                  |               | vodorovně do 200 m                                                                                                       |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                                                 |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,22,23,24,25,26,27, :                                                                   |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | Součet: : 1955,58082                                                                                                     |     | 1 955,58082 |           |            |                   |                          |
| <b>Díl: 99.1</b> |               | <b>Sanace pláně</b>                                                                                                      |     |             |           |            | <b>592 364,68</b> |                          |
| 30               | 122202202R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3                                                      | m3  | 397,50000   | 185,00    | 73 537,50  | 800-1             | RTS 20/ II               |
|                  |               | s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.                |     |             |           |            |                   |                          |
|                  |               | 1590,00*0,25                                                                                                             |     | 397,50000   |           |            |                   |                          |
| 31               | 122202209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny                                             | m3  | 397,50000   | 30,00     | 11 925,00  | 800-1             | RTS 20/ II               |
|                  |               | s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.                |     |             |           |            |                   |                          |
| 32               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                      | m3  | 397,50000   | 200,00    | 79 500,00  | 800-1             | RTS 20/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.             |    |             |           |            |       |                          |
| 33   | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                 | m3 | 397,50000   | 165,00    | 65 587,50  | 800-1 | RTS 20/ II               |
| 34   | 289971212R00  | Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m                  | m2 | 1 590,00000 | 25,00     | 39 750,00  | 800-2 | RTS 20/ II               |
| 35   | 564871111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm        | m2 | 1 590,00000 | 150,00    | 238 500,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 36   | 69370522R     | geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 | m2 | 1 908,00000 | 30,00     | 57 240,00  | SPCM  | RTS 20/ II               |

1590,00\*1,20

1 908,00000

|    |              |                                                                           |   |           |       |           |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 37 | 998222011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu | t | 877,48920 | 30,00 | 26 324,68 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|-------|------------|

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

34,35,36, :

Součet: : 877,48920

877,48920

|                 |              |                                                                                                        |                   |           |        |           |       |            |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                 | <b>365 895,04</b> |           |        |           |       |            |
| 38              | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t                 | 682,64000 | 131,00 | 89 425,84 | 822-1 | RTS 20/ II |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,28, :

Součet: : 682,64000

682,64000

|    |              |                                                                                           |   |             |       |           |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|-------|------------|
| 39 | 979082219R00 | Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 6 143,76000 | 13,00 | 79 868,88 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,28, :

Součet: : 6143,76000

6 143,76000

|    |              |                                                                       |   |           |        |            |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|-------|------------|
| 40 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 682,64000 | 288,00 | 196 600,32 | 801-3 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,28, :

Součet: : 682,64000

682,64000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.2 | Komunikace - zpevněné propustné plochy       |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| <b>Celkem</b> |               |               |    |          |           | <b>4 112 933,35</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.3 | Komunikace - ostatní plochy                  |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|--------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |             |           | <b>198 339,30</b> |        |                          |
| 1             | 180402111R00  | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5<br>na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,<br>vč.následné údržby                                                                                               | m2  | 410,00000   | 39,00     | 15 990,00         | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 2             | 181301103R00  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm<br>s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,                                          | m2  | 500,00000   | 79,00     | 39 500,00         | 800-1  | RTS 20/ II               |
| 3             | 183403114R00  | Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5<br>410,00*3                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 1 230,00000 | 3,00      | 3 690,00          | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 4             | 183403151R00  | Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1 230,00000 | 1,00      | 1 230,00          | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 5             | 183403152R00  | Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 1 230,00000 | 3,00      | 3 690,00          | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 6             | 183403153R00  | Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 1 230,00000 | 8,00      | 9 840,00          | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 7             | 184921093R00  | Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5<br>vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,                                                                                                        | m2  | 90,00000    | 92,00     | 8 280,00          | 823-1  | RTS 20/ II               |
| 8             | 112100001RAA  | Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví<br>Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví. | kus | 5,00000     | 4 454,00  | 22 270,00         | AP-HSV | RTS 20/ II               |
| 9             | 184201114TAB  | Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin<br>v rovině, výšky do 200 cm, okrasná třešeň - sakura (Prunus serrulata „Kanzan“), Jedle korejská - Abies koreana<br>(obvod kmene 12-14cm, 3 kuly, uvazek, ochrana proti odrení kmene, zamulcování kurou, 3 roky povysadbova pece)        | kus | 4,00000     | 11 790,00 | 47 160,00         | AP-HSV | Vlastní                  |
| 10            | 184101111T01  | Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm, ptačí zob (Ligustrum ovalifolium)<br>(vyska 40-60cm, povysadbova pece 3 roky)                                                                                                                                                           | kus | 200,00000   | 177,00    | 35 400,00         |        | Vlastní                  |
| 11            | 00572465R     | směs travní standard<br>410,00*0,03                                                                                                                                                                                                                                                       | kg  | 12,30000    | 151,00    | 1 857,30          | SPCM   | RTS 20/ II               |
| 12            | 10391100R     | kůra mulčovací; balení volně loženo<br>90,00*0,10                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 9,00000     | 1 048,00  | 9 432,00          | SPCM   | RTS 20/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.3 | Komunikace - ostatní plochy                  |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č.                                                                                                                                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 11</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                                  |    |          |           | <b>5 880,00</b>   |       |                          |
| 13                                                                                                                                                                         | 113106121R00  | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek                  | m2 | 30,00000 | 98,00     | 2 940,00          | 822-1 | RTS 20/ II               |
| s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek                                                                                 |               |                                                                                                                                      |    |          |           |                   |       |                          |
| 14                                                                                                                                                                         | 113107330R00  | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm                              | m2 | 30,00000 | 98,00     | 2 940,00          | 822-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 27</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Základy</b>                                                                                                                       |    |          |           | <b>113 383,20</b> |       |                          |
| 15                                                                                                                                                                         | 275313811R00  | Beton základových patek prostý třídy C 30/37                                                                                         | m3 | 12,60000 | 4 192,00  | 52 819,20         | 801-1 | RTS 20/ II               |
| 84,00*0,50*0,30                                                                                                                                                            |               |                                                                                                                                      |    | 12,60000 |           |                   |       |                          |
| 16                                                                                                                                                                         | 275351215R00  | Bednění stěn základových patek zřízení                                                                                               | m2 | 84,00000 | 590,00    | 49 560,00         | 801-1 | RTS 20/ II               |
| bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |               |                                                                                                                                      |    |          |           |                   |       |                          |
| 84,00*0,50*2                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                      |    | 84,00000 |           |                   |       |                          |
| 17                                                                                                                                                                         | 275351216R00  | Bednění stěn základových patek odstranění                                                                                            | m2 | 84,00000 | 131,00    | 11 004,00         | 801-1 | RTS 20/ II               |
| bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |               |                                                                                                                                      |    |          |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 56</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                                |    |          |           | <b>10 480,00</b>  |       |                          |
| 18                                                                                                                                                                         | 565141111R00  | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm                  | m2 | 8,00000  | 1 310,00  | 10 480,00         | 822-1 | RTS 20/ II               |
| s rozprostřením a zhutněním                                                                                                                                                |               |                                                                                                                                      |    |          |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 57</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>                                                                                       |    |          |           | <b>8 384,00</b>   |       |                          |
| 19                                                                                                                                                                         | 577131211R00  | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 | m2 | 8,00000  | 1 048,00  | 8 384,00          | 822-1 | RTS 20/ II               |
| <b>Díl: 58</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Cementobetonové kryty komunikací</b>                                                                                              |    |          |           | <b>103 572,00</b> |       |                          |
| 20                                                                                                                                                                         | 584121111RT3  | Osazení silničních panelů včetně dodávky panelu silničních železobetonových délky 3000 mm, šířky 1500 mm, výšky 150 mm               | m2 | 63,00000 | 1 644,00  | 103 572,00        | 822-1 | RTS 20/ II               |
| ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm                                                                                                |               |                                                                                                                                      |    |          |           |                   |       |                          |
| 3,00*1,50*14                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                      |    | 63,00000 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: 91</b>                                                                                                                                                             |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                |    |          |           | <b>24 891,00</b>  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.3 | Komunikace - ostatní plochy                  |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 21   | 914001121RT6  | Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky                 | kus | 5,00000  | 4 585,00  | 22 925,00 | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 22   | 915721112R00  | Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.                               | m2  | 2,00000  | 852,00    | 1 704,00  | 822-1 | RTS 20/ II               |
| 23   | 915791112R00  | Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot | m2  | 2,00000  | 131,00    | 262,00    | 822-1 | RTS 20/ II               |

|                |       |                                                                                                 |     |         |            |            |                   |         |
|----------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|-------------------|---------|
| <b>Díl: 93</b> |       | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                    |     |         |            |            | <b>327 500,00</b> |         |
| 24             | 93001 | stanoviště kontejnerů - tahokov (pro 9 kontejnerů), dodávka a montáž vč.zemních prací a základů | kus | 1,00000 | 327 500,00 | 327 500,00 |                   | Vlastní |

|                |              |                                                                                                          |     |         |        |        |       |               |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|-------|---------------|
| <b>Díl: 96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                |     |         |        |        |       | <b>655,00</b> |
| 25             | 966006132R00 | Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami | kus | 1,00000 | 655,00 | 655,00 | 822-1 | RTS 20/ II    |

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

|                |              |                                                                         |                  |          |        |           |       |            |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|-----------|-------|------------|
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                          | <b>11 568,80</b> |          |        |           |       |            |
| 26             | 998223011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu | t                | 72,30502 | 160,00 | 11 568,80 | 822-1 | RTS 20/ II |

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,15,16,18,19,20,21,22, :

Součet : 72,30502

72,30502

|                 |              |                                                                                                    |    |          |        |          |         |                  |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|---------|------------------|
| <b>Díl: 711</b> |              | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                          |    |          |        |          |         | <b>11 192,00</b> |
| 27              | 711482020RZ1 | Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm | m2 | 54,00000 | 183,00 | 9 882,00 | 800-711 | RTS 20/ II       |

včetně dodávky fólie a doplňků,

28 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

%

1,00000

1 310,00

1 310,00

800-711

RTS 20/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

| Díl: D96 |              | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                        | 12 875,79 |          |        |          |       |            |
|----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|----------|-------|------------|
| 29       | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t         | 24,02200 | 131,00 | 3 146,88 | 822-1 | RTS 20/ II |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 20163    | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 100.3 | Komunikace - ostatní plochy                  |
| R: | 01       | Stavební rozpočet                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,25, :

Součet: : 24,02200

24,02200

|    |              |                                                                                           |   |           |       |          |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|-------|------------|
| 30 | 979082219R00 | Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 216,19800 | 13,00 | 2 810,57 | 822-1 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,25, :

Součet: : 216,19800

216,19800

|    |              |                                                                       |   |          |        |          |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|------------|
| 31 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 24,02200 | 288,00 | 6 918,34 | 801-3 | RTS 20/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,25, :

Součet: : 24,02200

24,02200

|               |  |  |  |  |  |                   |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>828 721,09</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                              |
|----|--------|----------------------------------------------|
| S: | 20163  | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 400 | Veřejné osvětlení                            |
| R: | 01     | Rozpočet                                     |

| P.č.                                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: M21</b>                                         |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                              |     |          |           | <b>144 471,00</b> |       |                          |
| 1                                                       | Pol__0001     | UKONČENÍ AL KABELŮ DO 5x1,5 mm2                                                                                                                                                                    | ks  | 2,00000  | 275,00    | 550,00            |       | Vlastní                  |
| 2                                                       | Pol__0002     | UKONČENÍ AL KABELŮ DO 4x25 mm2                                                                                                                                                                     | ks  | 2,00000  | 329,00    | 658,00            |       | Vlastní                  |
| 3                                                       | Pol__0003     | UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 2,5 mm2                                                                                                                                                           | ks  | 10,00000 | 55,00     | 550,00            |       | Vlastní                  |
| 4                                                       | Pol__0004     | UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 16 mm2                                                                                                                                                            | ks  | 8,00000  | 83,00     | 664,00            |       | Vlastní                  |
| 5                                                       | Pol__0005     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 4x25 mm2 , pevně                                                                                                                                               | m   | 55,00000 | 161,00    | 8 855,00          |       | Vlastní                  |
| 6                                                       | Pol__0006     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                                     | m   | 10,00000 | 94,00     | 940,00            |       | Vlastní                  |
| 7                                                       | Pol__0007     | SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Venkovní svítidlo 100W, osazené sodíkovou výbojkou,patice E40,, materiál plast, barva šedá, krytí IP43, nastavitelná optika, pevnost v rátu IK08, třída ochrany II, | ks  | 4,00000  | 3 996,00  | 15 984,00         |       | Vlastní                  |
| šířka 363mm, délka 818mm, výška 435 mm, hmotnost 7 100g |               |                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                   |       |                          |
| 8                                                       | Pol__0008     | SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Příplatek za recyklaci                                                                                                                                              | ks  | 4,00000  | 21,00     | 84,00             |       | Vlastní                  |
| 9                                                       | Pol__0009     | VYSOKOTLAKÁ SODIKOVÁ VÝBOJKA SHC100W                                                                                                                                                               | ks  | 4,00000  | 435,00    | 1 740,00          |       | Vlastní                  |
| 10                                                      | Pol__0010     | OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ METALIZOVANÝ Žárové zinkovaný silniční stožár, paticový 10 (10m, vysoký), s termolastickou manžetou                                                                 | ks  | 2,00000  | 28 951,00 | 57 902,00         |       | Vlastní                  |
| 11                                                      | Pol__0011     | VÝLOŽNÍK METALIZOVANÝ Žárové zinkovaný výložník, V2x2000 dvojramenný                                                                                                                               | ks  | 2,00000  | 6 812,00  | 13 624,00         |       | Vlastní                  |
| 12                                                      | Pol__0012     | STOŽÁROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovice 6 x RSA 25 A, 2 x RSA PE 25 A, včetně pojistky E27,, průchozí.včetně 5 pólové svorkovice ke svítidlu                                                        | ks  | 2,00000  | 2 004,00  | 4 008,00          |       | Vlastní                  |
| 13                                                      | Pol__0013     | ODBOČNÁ SPOJKA Odbočná spojka - 4vodič, zalévací hmota, hlavní 4x6-25mm, odbočný 4x4-25mm                                                                                                          | ks  | 1,00000  | 2 378,00  | 2 378,00          |       | Vlastní                  |
| 14                                                      | Pol__0014     | OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně                                                                                                                                                | m   | 55,00000 | 183,00    | 10 065,00         |       | Vlastní                  |
| 15                                                      | Pol__0015     | SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací                                                                                                                                                       | ks  | 2,00000  | 128,00    | 256,00            |       | Vlastní                  |
| 16                                                      | Pol__0016     | SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová                                                                                                                                                           | ks  | 2,00000  | 128,00    | 256,00            |       | Vlastní                  |
| 17                                                      | Pol__0017     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mista                                                                                                                                             | hod | 3,00000  | 825,00    | 2 475,00          |       | Vlastní                  |
| 18                                                      | Pol__0018     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni                                                                                                                                            | hod | 3,00000  | 825,00    | 2 475,00          |       | Vlastní                  |
| 19                                                      | Pol__0019     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz                                                                                                                                                                    | hod | 4,00000  | 825,00    | 3 300,00          |       | Vlastní                  |
| 20                                                      | Pol__0020     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Práce s plošinou                                                                                                                                                          | hod | 3,00000  | 969,00    | 2 907,00          |       | Vlastní                  |
| 21                                                      | Pol__0021     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zkusebni provoz                                                                                                                                                           | hod | 4,00000  | 825,00    | 3 300,00          |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                              |
|----|--------|----------------------------------------------|
| S: | 20163  | Výstavba parkoviště na ul. Dělnická, Havířov |
| O: | SO 400 | Veřejné osvětlení                            |
| R: | 01     | Rozpočet                                     |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                      | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 22            | Pol__0022     | SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách                                                                | hod    | 3,00000  | 917,00    | 2 751,00          |       | Vlastní                  |
| 23            | Pol__0023     | KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi                                                                     | hod    | 3,00000  | 917,00    | 2 751,00          |       | Vlastní                  |
| 24            | Pol__0024     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik                                                         | hod    | 6,00000  | 825,00    | 4 950,00          |       | Vlastní                  |
| 25            | Pol__0025     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Podružný materiál                                                       | soubor | 1,00000  | 1 048,00  | 1 048,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                 |        |          |           | <b>72 151,50</b>  |       |                          |
| 26            | Pol__0026     | VYTÝČENÍ TRATI Kabelové vedení ve volném terénu                                                                    | km     | 0,05000  | 45 850,00 | 2 292,50          |       | Vlastní                  |
| 27            | Pol__0027     | SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu, naložení, odvoz                                                                           | m2     | 45,00000 | 28,00     | 1 260,00          |       | Vlastní                  |
| 28            | Pol__0028     | HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm                                                   | m      | 50,00000 | 367,00    | 18 350,00         |       | Vlastní                  |
| 29            | Pol__0029     | ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm                                 | m      | 50,00000 | 124,00    | 6 200,00          |       | Vlastní                  |
| 30            | Pol__0030     | FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm                                                                                | m      | 50,00000 | 22,00     | 1 100,00          |       | Vlastní                  |
| 31            | Pol__0031     | CHRÁNIČKA DVOUPLÁŠŤOVÁ, ZEMNÍ 63                                                                                   | m      | 50,00000 | 73,00     | 3 650,00          |       | Vlastní                  |
| 32            | Pol__0032     | ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm                                                      | m      | 50,00000 | 81,00     | 4 050,00          |       | Vlastní                  |
| 33            | Pol__0033     | JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3, ručně                                              | m3     | 3,00000  | 1 572,00  | 4 716,00          |       | Vlastní                  |
| 34            | Pol__0034     | ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění                                                              | m3     | 3,00000  | 4 454,00  | 13 362,00         |       | Vlastní                  |
| 35            | Pol__0035     | TRUBKA PVC Plastová, DN 200mm, uložena v pískovém loži, pro upevnění stožáru v základu, opatřena, betonovým límcem | m      | 3,00000  | 2 162,00  | 6 486,00          |       | Vlastní                  |
| 36            | Pol__0036     | ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km                                                                                   | m3     | 10,00000 | 524,00    | 5 240,00          |       | Vlastní                  |
| 37            | Pol__0037     | ÚPRAVA POVRCHU Položení drnu                                                                                       | m2     | 45,00000 | 47,00     | 2 115,00          |       | Vlastní                  |
| 38            | Pol__0038     | ÚPRAVA POVRCHU Úprava terénu v zemina třídy 3                                                                      | m2     | 45,00000 | 35,00     | 1 575,00          |       | Vlastní                  |
| 39            | Pol__0039     | ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou                                                                                | m2     | 45,00000 | 39,00     | 1 755,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                    |        |          |           | <b>216 622,50</b> |       |                          |